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５、６年女子 １０００ｍ 決勝 
1 [ 1] 307  福井妃紗奈 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:32.52 

2 [ 4] 527  前田  陽菜 S6 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:36.27 

3 [ 3] 435  西田つばさ S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 3:36.58 

4 [ 2] 111  坂井  歩瞳 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:36.67 

5 [ 5] 438  喜田  彩海 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 3:40.67 

6 [ 8] 510  山本  結愛 S5 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:41.25 

7 [ 7] 521  定塚  心瑚 S5 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:49.94 

8 [ 6] 100  鵜家  桃花 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:50.69 
 

  

 部門別 
【七尾市】 

1 435  西田つばさ S6 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 3:36.58 

2 438  喜田  彩海 S5 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 3:40.67 
 

 【鹿島郡】 

1 307  福井妃紗奈 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:32.52 

2 527  前田  陽菜 S6 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 3:36.27 

3 111  坂井  歩瞳 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:36.67 

4 510  山本  結愛 S5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 3:41.25 

5 521  定塚  心瑚 S5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 3:49.94 

6 100  鵜家  桃花 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:50.69 
 

 ５、６年男子 １０００ｍ 決勝 
1 [ 2] 512  酒井  琉史 S6 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 2:55.84 

2 [ 1] 222  川森  獅月 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 2:56.45 

3 [ 3] 224  野 崎  慶 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 3:12.67 

4 [ 4] 61  堀  朝 陽 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:22.85 

5 [ 5] 511  西村  悠雅 S5 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:23.25 

6 [ 6] 228  勝木  千皓 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 3:26.08 

7 [ 7] 70  松本  流生 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:55.49 

8 [ 8] 62  棚口  楓太 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 4:08.16 
 

  

 部門別 
【七尾市】 

1 222  川森  獅月 S6 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 2:56.45大会新 

2 224  野 崎  慶 S6 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 3:12.67 

3 228  勝木  千皓 S5 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 3:26.08 
 

 【鹿島郡】 

1 512  酒井  琉史 S6 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 2:55.84大会新 

2 61  堀  朝 陽 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:22.85 

3 511  西村  悠雅 S5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 3:23.25 

4 70  松本  流生 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 3:55.49 

5 62  棚口  楓太 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 4:08.16 
 

 女子コンバインドＡ ８０ｍＨ[0.700m/7.00m] 決勝 
(    0.0   ｍ) 

1 [ 7] 433  寺井  美鈴 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 14.58 

2 [ 3] 326  畠中  羽姫 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 14.84 

3 [ 5] 434  中田  来夢 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 15.42 

4 [ 6] 436  黒崎ゆうわ S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 15.73 

5 [ 4] 325  森  結 彩 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 18.57 
 

  

 男子コンバインドＡ ８０ｍＨ[0.700m/7.00m] 決勝 
(    +1.1   ｍ) 

1 [ 5] 226  石本  竜大 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 14.48 

2 [ 3] 223  釜野  航多 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 15.26 

3 [ 4] 23  近江  蒼空 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.92 
 

  

 部門別 
【七尾市】 

1 226  石本  竜大 S5 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 14.48 +1.1 

2 223  釜野  航多 S6 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 15.26 +1.1 
 

 【鹿島郡】 

1 23  近江  蒼空 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.92 +1.1 
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３年以下女子 １００ｍ 決勝 
(    +1.5   ｍ) 

1 [ 4] 67  道下  沙織 S3 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 18.62 

2 [ 7] 194  豊島  緋乃 S3 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 20.13 

3 [ 5] 198  樋 爪  葵 S2 ( ノトアフィットネスクラブ ･ 七尾市 ) 21.22 

4 [ 6] 52  福井  妃穂 S3 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 21.49 

5 [ 3] 53  坂井  伶瞳 S1 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 21.93 
 

  

 部門別 
【七尾市】 

1 194  豊島  緋乃 S3 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 20.13 +1.5 

2 198  樋 爪  葵 S2 ( ノトアフィットネスクラブ ･ 七尾市 ) 21.22 +1.5 
 

 【鹿島郡】 

1 67  道下  沙織 S3 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 18.62 +1.5 

2 52  福井  妃穂 S3 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 21.49 +1.5 

3 53  坂井  伶瞳 S1 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 21.93 +1.5 
 

 ３年以下男子 １００ｍ 決勝(3組) 
【1組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 3] 136  中川  結翔 S3 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 17.72 

2 [ 7] 134  石 橋  翔 S2 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 17.85 

3 [ 8] 452  田 中  陸 S1 ( 鳥 屋 ･ 鹿島郡 ) 19.02 

4 [ 6] 135  石橋  拓人 S1 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 19.65 

5 [ 5] 137  豊島  煌大 S1 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 20.79 

6 [ 4] 73  坂井  翔巧 S2 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 23.22 

7 [ 2] 453  山 口  隼 S1 ( 鳥 屋 ･ 鹿島郡 ) 24.32 
 

 【2組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 65  棚口  翔太 S2 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 19.17 

2 [ 8] 74  正 木  壱 S2 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 19.21 

3 [ 3] 64  鵜家  悠斗 S3 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 19.47 

4 [ 6] 426  小谷  奏斗 S2 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 19.61 

5 [ 4] 299  宮﨑  瑛大 S2 ( ノトアフィットネスクラブ ･ 七尾市 ) 20.44 

6 [ 7] 76  堀内  伊織 S1 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 23.30 

7 [ 2] 75  島田  蒼人 S1 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 23.72 
 

 【3組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 4] 259  北谷内啓介 S2 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 16.92 

2 [ 3] 526  近江  陽人 S3 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 17.00 

3 [ 5] 257  勝木  大智 S3 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 17.42 

4 [ 6] 92  橋本  侑弥 S3 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 17.59 

5 [ 2] 428  水口  直士 S2 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 17.64 

6 [ 8] 425  毛利  輝志 S2 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 17.86 

7 [ 7] 258  勝木  万理 S3 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 18.37 
 

  

 部門別 
【七尾市】 

1 259  北谷内啓介 S2 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 16.92 +1.0 

2 257  勝木  大智 S3 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 17.42 +1.0 

3 428  水口  直士 S2 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 17.64 +1.0 

4 136  中川  結翔 S3 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 17.72 +0.3 

5 134  石 橋  翔 S2 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 17.85 +0.3 

6 425  毛利  輝志 S2 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 17.86 +1.0 

7 258  勝木  万理 S3 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 18.37 +1.0 

8 426  小谷  奏斗 S2 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 19.61 -1.4 
 

 【鹿島郡】 

1 526  近江  陽人 S3 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 17.00 +1.0 

2 92  橋本  侑弥 S3 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 17.59 +1.0 

3 452  田 中  陸 S1 ( 鳥 屋 ･ 鹿島郡 ) 19.02 +0.3 

4 65  棚口  翔太 S2 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 19.17 -1.4 

5 74  正 木  壱 S2 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 19.21 -1.4 

6 64  鵜家  悠斗 S3 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 19.47 -1.4 

7 73  坂井  翔巧 S2 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 23.22 +0.3 

8 76  堀内  伊織 S1 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 23.30 -1.4 
 

 ４年女子 １００ｍ 決勝 
(    +1.5   ｍ) 

1 [ 5] 357  高木  咲良 S4 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.27 

2 [ 4] 439  小崎愛結花 S4 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 16.35 

3 [ 7] 385  中江田愛心 S4 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 17.07 

4 [ 3] 358  藪下  心奈 S4 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 17.60 

5 [ 6] 138  飯田  杏里 S4 ( 天 神 山 ･ 七尾市 ) 18.49 
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４年男子 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    -0.2   ｍ) 

1 [ 7] 133  寺西  大心 S4 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 16.69 

2 [ 6] 63  糸屋  寛大 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 17.50 

3 [ 4] 132  飯田晃士朗 S4 ( 天 神 山 ･ 七尾市 ) 17.75 

4 [ 3] 71  野崎  皇史 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 17.83 

5 [ 5] 72  瀬戸川 陸 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 18.16 
 

 【2組】(    -2.1   ｍ) 

1 [ 4] 422  岡野  惺夏 S4 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 15.95 

2 [ 5] 229  三野  隼和 S4 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 17.17 

3 [ 3] 256  寺井  咲人 S4 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 17.35 

4 [ 6] 507  山下  広翔 S4 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 17.79 

5 [ 7] 1369  河原  幸駕 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 18.59 
 

 部門別 
【七尾市】 

1 422  岡野  惺夏 S4 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 15.95 -2.1 

2 133  寺西  大心 S4 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 16.69 -0.2 

3 229  三野  隼和 S4 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 17.17 -2.1 

4 256  寺井  咲人 S4 ( 城 山 Ａ Ｃ ･ 七尾市 ) 17.35 -2.1 

5 132  飯田晃士朗 S4 ( 天 神 山 ･ 七尾市 ) 17.75 -0.2 
 

 【鹿島郡】 

1 63  糸屋  寛大 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 17.50 -0.2 

2 507  山下  広翔 S4 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 17.79 -2.1 

3 71  野崎  皇史 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 17.83 -0.2 

4 72  瀬戸川 陸 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 18.16 -0.2 

5 1369  河原  幸駕 S4 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 18.59 -2.1 
 

 ５年女子 １００ｍ 決勝 
(    -0.5   ｍ) 

1 [ 4] 139  竹田  朱那 S5 ( 石 崎 ･ 七尾市 ) 14.79 

2 [ 5] 68  岡部  美有 S5 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.39 

3 [ 6] 520  遠藤安美香 S5 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.73 

4 [ 7] 448  中西  笑花 S5 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 16.21 

5 [ 2] 454  根布原恋楓 S5 ( 鹿 島 ･ 鹿島郡 ) 16.42 

6 [ 8] 328  松山  愛奈 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.49 

7 [ 3] 356  小此内 彩 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.67 
 

  

 部門別 
【七尾市】 

1 139  竹田  朱那 S5 ( 石 崎 ･ 七尾市 ) 14.79 -0.5 

2 448  中西  笑花 S5 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 16.21 -0.5 

3 328  松山  愛奈 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.49 -0.5 

4 356  小此内 彩 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.67 -0.5 
 

 【鹿島郡】 

1 68  岡部  美有 S5 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.39 -0.5 

2 520  遠藤安美香 S5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 15.73 -0.5 

3 454  根布原恋楓 S5 ( 鹿 島 ･ 鹿島郡 ) 16.42 -0.5 
 

 ５年男子 １００ｍ 決勝(2組) 
【1組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 5] 429  丸山  翔大 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.14 

2 [ 3] 305  川田  望夢 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.19 

3 [ 4] 307  塚林  快斗 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.48 

4 [ 6] 298  藤井  亮成 S5 ( ノトアフィットネスクラブ ･ 七尾市 ) 18.66 
 

 【2組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 4] 516  大澤  奏央 S5 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 14.59 

2 [ 5] 525  古川  創涼 S5 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 14.78 

3 [ 6] 517  大澤  功央 S5 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.76 

4 [ 3] 308  前田  勇人 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 15.93 

5 [ 7] 306  左藤  智久 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 15.97 
 

 部門別 
【七尾市】 

1 308  前田  勇人 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 15.93 -1.2 

2 306  左藤  智久 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 15.97 -1.2 

3 429  丸山  翔大 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.14 +0.9 

4 305  川田  望夢 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.19 +0.9 

5 307  塚林  快斗 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.48 +0.9 

6 298  藤井  亮成 S5 ( ノトアフィットネスクラブ ･ 七尾市 ) 18.66 +0.9 
 

 【鹿島郡】 

1 516  大澤  奏央 S5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 14.59 -1.2 

2 525  古川  創涼 S5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 14.78 -1.2 

3 517  大澤  功央 S5 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 15.76 -1.2 
 

 ６年女子 １００ｍ 決勝 
(    -1.6   ｍ) 

1 [ 3] 514  橋本  愛心 S6 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.29 

2 [ 4] 417  尾橋  史菜 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.36 

3 [ 5] 929  曽山  梨沙 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.91 

4 [ 6] 193  豊島  苺弓 S6 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 17.87 
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部門別 
【七尾市】 

1 193  豊島  苺弓 S6 ( 朝 日 ･ 七尾市 ) 17.87 -1.6 
 

 【鹿島郡】 

1 514  橋本  愛心 S6 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 15.29 -1.6 

2 417  尾橋  史菜 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.36 -1.6 

3 929  曽山  梨沙 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 15.91 -1.6 
 

 ６年男子 １００ｍ 決勝 
(    -1.3   ｍ) 

1 [ 4] 506  谷  創 太 S6 ( 鹿島ＡＣ ･ 鹿島郡 ) 13.83 

2 [ 2] 456  花森  一心 S6 ( 鳥 屋 ･ 鹿島郡 ) 14.50 

3 [ 6] 441  竹永  絢斗 S6 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 15.77 

4 [ 7] 440  池田  旺太 S6 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 15.78 

5 [ 5] 58  吉川  祐聖 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 16.16 

6 [ 3] 302  水 口  怜 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.41 
 

  

 部門別 
【七尾市】 

1 441  竹永  絢斗 S6 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 15.77 -1.3 

2 440  池田  旺太 S6 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 15.78 -1.3 

3 302  水 口  怜 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 16.41 -1.3 
 

 【鹿島郡】 

1 506  谷  創 太 S6 ( 鹿 島 Ａ Ｃ ･ 鹿島郡 ) 13.83 -1.3 

2 456  花森  一心 S6 ( 鳥 屋 ･ 鹿島郡 ) 14.50 -1.3 

3 58  吉川  祐聖 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 16.16 -1.3 
 

 男子コンバインドＡ 走高跳 決勝 
【七尾市】 

1 [ 2] 226  石本  竜大 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  1m24  

2 [ 3] 223  釜野  航多 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  1m18  
 

【鹿島郡】 

1 [ 1] 23  近江  蒼空 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 )  1m10  
 

 女子コンバインドＡ 走高跳 決勝 
【七尾市】 

1 [ 5] 433  寺井  美鈴 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  1m24  

2 [ 4] 436  黒崎ゆうわ S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  1m15  

3 [ 3] 326  畠中  羽姫 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 )  1m15  

4 [ 1] 325  森  結 彩 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 )  1m15  

5 [ 2] 434  中田  来夢 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  1m10  
 

 男子コンバインドＢ 走幅跳 決勝 
【七尾市】 

1 [ 1] 303  藤  琉 進 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 )  3m92 -0.5  

2 [ 2] 304  松柳  初基 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 )  3m71  0.0  

3 [ 7] 221  小池  晴斗 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  3m57 +1.0  

4 [ 5] 225  赤坂  真人 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  3m40 +0.6  

5 [ 6] 227  北谷内康介 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  3m39 -0.1  

6 [ 3] 442  清水隼太郎 S6 ( 山 王 ･ 七尾市 )  3m21  0.0  

7 [ 4] 445  清水  陽斗 S5 ( 山 王 ･ 七尾市 )  2m71 +0.5  
 

 女子コンバインドＢ 走幅跳 決勝 
【七尾市】 

1 [ 5] 432  小崎  由愛 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  3m96  0.0  

2 [ 4] 437  林  歩 莉 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 )  3m89  0.0  

3 [ 2] 355  矢田希乃羽 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 )  2m67  0.0  

 [ 3] 327  受川  心咲 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 棄権  
 

【鹿島郡】 

1 [ 1] 51  山田  侑依 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 )  3m06 -0.2  
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男子コンバインドＢ ＪＢ投 決勝 
【七尾市】 

1 [ 7] 221  小池  晴斗 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 45m72  

2 [ 2] 304  松柳  初基 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 37m08  

3 [ 3] 442  清水隼太郎 S6 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 35m61  

4 [ 4] 445  清水  陽斗 S5 ( 山 王 ･ 七尾市 ) 35m03  

5 [ 6] 227  北谷内康介 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 33m62  

6 [ 5] 225  赤坂  真人 S5 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 28m85  

7 [ 1] 303  藤  琉 進 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 27m26  
 

 女子コンバインドＢ ＪＢ投 決勝 
【七尾市】 

1 [ 5] 432  小崎  由愛 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 37m80  

2 [ 2] 355  矢田希乃羽 S5 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 29m61  

3 [ 4] 437  林  歩 莉 S6 ( 城山ＡＣ ･ 七尾市 ) 22m30  

 [ 3] 327  受川  心咲 S6 ( ＮＡＳＰＯ ･ 七尾市 ) 欠場  
 

【鹿島郡】 

1 [ 1] 51  山田  侑依 S6 ( とりやＡＣ ･ 鹿島郡 ) 25m61  
 

 小学生 ４×１００ｍＲ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [5] 鹿島AC L ･ 鹿島郡 ( 525 古川 創涼Ｍ 5 ･ 506 谷  創太Ｍ 6 ･ 516 大澤 奏央Ｍ 5 ･ 512 酒井 琉史Ｍ 6 ) 55.05大会新 

2 [4] 城山AC L ･ 七尾市 ( 223 釜野 航多Ｍ 6 ･ 222 川森 獅月Ｍ 6 ･ 224 野崎  慶Ｍ 6 ･ 221 小池 晴斗Ｍ 6 ) 58.00 

3 [6] 鹿島AC M ･ 鹿島郡 ( 517 大澤 功央Ｍ 5 ･ 514 橋本 愛心Ｗ 6 ･ 527 前田 陽菜Ｗ 6 ･ 511 西村 悠雅Ｍ 5 ) 1:01.46 

4 [2] 山 王  Ｌ ･ 七尾市 ( 451 庵  優心Ｗ 6 ･ 450 瀧川 千明Ｗ 6 ･ 499 谷島  華Ｗ 6 ･ 455 久保 葉琉Ｍ 6 ) 1:02.93 

5 [3] 城山AC M ･ 七尾市 ( 227 北谷内康介Ｍ 5 ･ 226 石本 竜大Ｍ 5 ･ 225 赤坂 真人Ｍ 5 ･ 228 勝木 千皓Ｍ 5 ) 1:05.50 

6 [7] 城山AC N ･ 七尾市 ( 433 寺井 咲人Ｍ 4 ･ 229 三野 隼和Ｍ 4 ･ 257 勝木 大智Ｍ 3 ･ 258 勝木 万理Ｍ 3 ) 1:11.60 
 

 【2組】 

1 [5] 城山AC O ･ 七尾市 ( 437 林  歩莉Ｗ 6 ･ 432 小崎 由愛Ｗ 6 ･ 436 黒崎ゆうわＷ 6 ･ 433 寺井 美鈴Ｗ 6 ) 59.51 

2 [3] 山 王  Ａ ･ 七尾市 ( 443 中島 悠真Ｍ 5 ･ 446 山田 寧音Ｗ 5 ･ 447 石  花奈Ｗ 5 ･ 444 平田 悠翔Ｍ 5 ) 1:04.20 

3 [6] 城山AC P ･ 七尾市 ( 439 小崎愛結花Ｗ 4 ･ 434 中田 来夢Ｗ 6 ･ 435 西田つばさＷ 6 ･ 438 喜田 彩海Ｗ 5 ) 1:05.25 
 

 部門別 
【女子ｵｰﾌﾟﾝ】 

1  城 山 Ａ Ｃ  Ｏ ･ 七尾市  59.51 

2  城 山 Ａ Ｃ  Ｐ ･ 七尾市  1:05.25 
 

 【混合】 

1  山 王  Ａ ･ 七尾市  1:04.20 
 

 【男子ｵｰﾌﾟﾝ】 

1  鹿 島 Ａ Ｃ  Ｌ ･ 鹿島郡  55.05 

2  城 山 Ａ Ｃ  Ｌ ･ 七尾市  58.00 

3  鹿 島 Ａ Ｃ  Ｍ ･ 鹿島郡  1:01.46 

4  山 王  Ｌ ･ 七尾市  1:02.93 

5  城 山 Ａ Ｃ  Ｍ ･ 七尾市  1:05.50 

6  城 山 Ａ Ｃ  Ｎ ･ 七尾市  1:11.60 
 

  

  
 
 
 
 
 
 


